
CHAMPAGNE-SUR-SEINE Gare    
   NANGIS Lycée H. Becquerel3261

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 - Ne circule pas les jours fériés

Mise à jour : 20/08/2024

 

NANGIS Collège Barthélémy    
   VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV Me Me LMJV LàV

NANGIS Collège Barthélémy Quai 1  6:45  7:09 12:45 17:15

Lycée H. Becquerel I I 12:50 16:52 17:22 17:52

VILLENEUVE-LES-BORDES Valjouan  6:53 I I I I I

Poste  6:55 I I I I I

FONTAINS Eglise I  7:13 12:55 16:54 17:26 17:54

LA CHAPELLE-RABLAIS Place de l'Eglise I  7:18  7:40 13:00 17:00 17:32 18:00

Square Dupeyron I  7:19  7:42 13:01 17:02 17:34 18:02

Les Montils I  7:22  7:45 13:02 17:05 17:37 18:05

HÉRICY Lycée Fontaineroux I  7:42 I I I I I

CHAMPAGNE-SUR-SEINE Gare SNCF I  7:48 I I I I I

COUTENÇON Ravin de Rumini  7:00 I 13:10 17:13 17:45 18:13

Rond Point  7:01 I

ÉCHOUBOULAINS Libération  7:05  7:52

Echou I  7:55

VALENCE-EN-BRIE Place de l'Eglise I  8:00

SAINT-GERMAIN-LAVAL CFA  7:15 I

MONTEREAU-FAULT-YONNE Surville  7:22  8:12

Collège Paul Éluard I  8:16

Gare SNCF Quai 5  7:32

VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel  7:40

VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave EiffelNANGIS Collège Barthélémy

©
 O

SM

11.23

ZONE 5ZONE 5

3261

N
an

gi
s

Fo
nt

ai
ns

La
 C

ha
pe

lle
Ra

bl
ai

s

V
ill

en
eu

ve
le

s-
Bo

rd
es

Co
ut

en
ço

n

Éc
ho

ub
ou

la
in

s

Va
le

nc
e-

en
-B

rie

Sa
in

t-
G

er
m

ai
n

La
va

l

M
on

te
re

au
Fa

ul
t-

Yo
nn

e

Va
re

nn
es

-s
ur

-S
ei

ne

H
ér

ic
y

Ch
am

pa
gn

e-
su

r-
Se

in
e

Collège Barth
élémy

Lycée H. Becquerel

Collège Barthélémy

Église
 de Fontains

Place de l'Eglise

Square Dupeyron

Les M
ontils

Valjouan
Poste Ravin de Rumini

Rond Point

Libération

Echou
Place de l'Eglise

CFA Surville
Collège Paul Éluard

Gare de Montereau

Lycée Gustave Eiffe
l

Lycée Fontaineroux

Gare de Champagne-sur-S
eine

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT : (SC) Circule uniquement en Période Scolaire.
JOURS DE FONCTIONNEMENT : (LàV) Lundi au Vendredi.       (LMJV) Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi            (Me) Mercredi.              
		                

Direction :

FONTAINE-FOURCHES Place Mérot

Bas

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas

de la circulation.

Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

@Provinois_IDFM

2 rue Georges Dromigny

77160 Provins

01 84 74 58 90

0 800 10 20 20

appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Horaires valables du 01 Septembre 2025 au 30 Août 2026 - Ne circule pas les jours fériés.Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 - Ne circule pas les jours fériés

LONGUEVILLE Gare SNCF       
NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins3203

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a

s s é e - M o n t o
i s

Me Mercredi

LàS Lundi à Samedi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

A Toute l’année

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Mise à jour : 28/08/2024

NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins    
   LONGUEVILLE Gare SNCF

Périodes de fonctionnement A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV S LàV S

NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins  5:18  5:48  6:13  6:45  7:18  8:18 13:18 13:19
Place du Calvaire  5:19  5:49  6:14  6:46  7:19  8:19 13:19 13:20

VILLIERS-SUR-SEINE Corps de Garde  5:24  5:54  6:19  6:51  7:24  8:24 13:24 13:25
HERMÉ Toury  5:28  5:58  6:23  6:55  7:28  8:28 13:28 13:29

Les Chaises  5:29  5:59  6:24  6:56  7:29  8:29 13:29 13:30
Eglise  5:31  6:01  6:26  6:58  7:31  8:31 13:31 13:32

NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain  5:34  6:04  6:29  7:01  7:34  8:34 13:34 13:35
GOUAIX Gare Flamboin  5:38  6:08  6:33  7:05  7:38  8:38 13:38 13:39

Flamboin 4 Chemins  5:39  6:09  6:34  7:06  7:39  8:39 13:39 13:40
Foyer  5:41  6:11  6:36  7:08  7:41  8:41 13:41 13:42
Haut  5:43  6:13  6:38  7:10  7:43  8:43 13:43 13:44

SOISY-BOUY Puits Godier  5:47  6:17  6:42  7:14  7:47  8:47 13:47 13:48
LONGUEVILLE Gare SNCF  5:52  6:22  6:47  7:19  7:52  8:52 13:52 13:52

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement A SC A A A A A A A A
Jours de fonctionnement S  Me LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV

LONGUEVILLE Gare SNCF 12:02 12:38 13:57 15:57 17:22 17:55 18:25 18:55 19:22 19:55
SOISY-BOUY Puits Godier 12:12 12:48 14:07 16:07 17:32 18:05 18:35 19:05 19:32 20:05
GOUAIX Haut 12:17 12:53 14:12 16:12 17:37 18:10 18:40 19:10 19:37 20:10

Foyer 12:19 12:55 14:14 16:14 17:39 18:12 18:42 19:12 19:39 20:12
Flamboin 4 Chemins 12:20 12:56 14:15 16:15 17:40 18:13 18:43 19:13 19:40 20:13

Gare Flamboin 12:21 12:57 14:16 16:16 17:41 18:14 18:44 19:14 19:41 20:14
NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain 12:24 13:00 14:19 16:19 17:44 18:17 18:47 19:17 19:44 20:17
HERMÉ Eglise 12:27 13:03 14:22 16:22 17:47 18:20 18:50 19:20 19:47 20:20

Les Chaises 12:29 13:05 14:24 16:24 17:49 18:22 18:52 19:22 19:49 20:22
Toury 12:30 13:06 14:25 16:25 17:50 18:23 18:53 19:23 19:50 20:23

VILLIERS-SUR-SEINE Corps de Garde 12:34 13:10 14:29 16:29 17:54 18:27 18:57 19:27 19:54 20:27
NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins 12:38 13:14 14:33 16:33 17:58 18:31 19:01 19:31 19:58 20:31

Place du Calvaire 12:39 13:15 14:34 16:34 17:59 18:32 19:02 19:32 19:59 20:32

Du lundi au vendredi

Mise à jour : 17/07/2025



3261

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 - Ne circule pas les jours fériés

Mise à jour : 20/08/2024

VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel   
   NANGIS Lycée H. Becquerel

 

Du lundi au vendredi
Périodes de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV Me Me Me LMJV LMJV LàV LàV LàV

VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel 12:30 17:15

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare SNCF Quai 5 12:35 17:28

Surville 12:45 12:45 16:15 I 18:10 18:10

Gare SNCF Quai 5 I I I I I 18:25

SAINT-GERMAIN-LAVAL CFA I I I 17:37 I I

MONTEREAU-FAULT-YONNE Collège Paul Éluard I 12:50 16:22 17:41 I I

SAINT-GERMAIN-LAVAL CFA 12:49 12:54 I I I 18:35

VALENCE-EN-BRIE Place de l'Eglise I 13:09 16:32 17:52 18:25 I

ÉCHOUBOULAINS Echou I 13:14 16:36 17:56 18:30 I

Libération 13:00 13:16 16:39 18:00 18:32 18:45

CHAMPAGNE-SUR-SEINE Gare de Champagne-sur-Seine I 12:35 I I I 17:40 I I

HÉRICY Lycée Fontaineroux I 12:42 I I I 17:47 I I

LA CHAPELLE-RABLAIS Les Montils I 13:02 13:20 I I 18:07 18:36 I

Square Dupeyron I 13:04 13:23 I I 18:09 18:39 I

Place de l'Eglise I 13:05 13:24 I I 18:10 18:40 I

COUTENÇON Rond Point 13:04 I I 18:04 I I 18:50

Ravin de Rumini  8:00 13:05 I 16:44 18:05 I I 18:51

VILLENEUVE-LES-BORDES Poste I 13:10 I 18:09 I I 18:54

Valjouan I 13:15 I 18:12 I I 18:55

LA CHAPELLE-RABLAIS Les Montils  8:08 I I I I I I

Square Dupeyron  8:11 I I I I I I

Place de l'Eglise  8:12 I I I I I I

FONTAINS Eglise  8:17 I 13:10 I 18:15 I I

NANGIS Collège Barthélémy Quai 1  8:23 13:22 13:14 18:18 18:19 18:49 19:02

Lycée H. Becquerel  8:26

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 - Ne circule pas les jours fériés

LONGUEVILLE Gare SNCF       
NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins3203

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a

s s é e - M o n t o
i s

Me Mercredi

LàS Lundi à Samedi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

A Toute l’année

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Mise à jour : 28/08/2024

NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins    
   LONGUEVILLE Gare SNCF

Périodes de fonctionnement A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV S LàV S

NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins  5:18  5:48  6:13  6:45  7:18  8:18 13:18 13:19
Place du Calvaire  5:19  5:49  6:14  6:46  7:19  8:19 13:19 13:20

VILLIERS-SUR-SEINE Corps de Garde  5:24  5:54  6:19  6:51  7:24  8:24 13:24 13:25
HERMÉ Toury  5:28  5:58  6:23  6:55  7:28  8:28 13:28 13:29

Les Chaises  5:29  5:59  6:24  6:56  7:29  8:29 13:29 13:30
Eglise  5:31  6:01  6:26  6:58  7:31  8:31 13:31 13:32

NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain  5:34  6:04  6:29  7:01  7:34  8:34 13:34 13:35
GOUAIX Gare Flamboin  5:38  6:08  6:33  7:05  7:38  8:38 13:38 13:39

Flamboin 4 Chemins  5:39  6:09  6:34  7:06  7:39  8:39 13:39 13:40
Foyer  5:41  6:11  6:36  7:08  7:41  8:41 13:41 13:42
Haut  5:43  6:13  6:38  7:10  7:43  8:43 13:43 13:44

SOISY-BOUY Puits Godier  5:47  6:17  6:42  7:14  7:47  8:47 13:47 13:48
LONGUEVILLE Gare SNCF  5:52  6:22  6:47  7:19  7:52  8:52 13:52 13:52

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement A SC A A A A A A A A
Jours de fonctionnement S  Me LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV

LONGUEVILLE Gare SNCF 12:02 12:38 13:57 15:57 17:22 17:55 18:25 18:55 19:22 19:55
SOISY-BOUY Puits Godier 12:12 12:48 14:07 16:07 17:32 18:05 18:35 19:05 19:32 20:05
GOUAIX Haut 12:17 12:53 14:12 16:12 17:37 18:10 18:40 19:10 19:37 20:10

Foyer 12:19 12:55 14:14 16:14 17:39 18:12 18:42 19:12 19:39 20:12
Flamboin 4 Chemins 12:20 12:56 14:15 16:15 17:40 18:13 18:43 19:13 19:40 20:13

Gare Flamboin 12:21 12:57 14:16 16:16 17:41 18:14 18:44 19:14 19:41 20:14
NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain 12:24 13:00 14:19 16:19 17:44 18:17 18:47 19:17 19:44 20:17
HERMÉ Eglise 12:27 13:03 14:22 16:22 17:47 18:20 18:50 19:20 19:47 20:20

Les Chaises 12:29 13:05 14:24 16:24 17:49 18:22 18:52 19:22 19:49 20:22
Toury 12:30 13:06 14:25 16:25 17:50 18:23 18:53 19:23 19:50 20:23

VILLIERS-SUR-SEINE Corps de Garde 12:34 13:10 14:29 16:29 17:54 18:27 18:57 19:27 19:54 20:27
NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins 12:38 13:14 14:33 16:33 17:58 18:31 19:01 19:31 19:58 20:31

Place du Calvaire 12:39 13:15 14:34 16:34 17:59 18:32 19:02 19:32 19:59 20:32

Du lundi au vendredi

Direction :

FONTAINE-FOURCHES Place Mérot

Bas

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas

de la circulation.

Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

@Provinois_IDFM

2 rue Georges Dromigny

77160 Provins

01 84 74 58 90

0 800 10 20 20

appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT : (SC) Circule uniquement en Période Scolaire.
JOURS DE FONCTIONNEMENT : (LàV) Lundi au Vendredi.           (LMJV)  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi.       (Me) Mercredi.           

Mise à jour : 17/07/2025

Horaires valables du 01 Septembre 2025 au 30 Août 2026 - Ne circule pas les jours fériés.


